2025 年 10 月 22 日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

会 社 名 ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  篠 﨑  俊 明

 コード番号 3837 東証プライム市場

問 合 せ 責 任 者 取 締 役 管 理 本 部 長  寺 村  知 万

（TEL  03-5796-3131）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年 10月 22日開催の取締役会において、2026年３月期の期末配当予想の修正（増配）を

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.修正の内容

 配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2025 年５月８日発表)

円 銭 円 銭 円 銭

    18.00            19.00 37.00

今回修正予想 18.00 23.00 41.00

当期実績 ― ― ―

前期実績(2025 年３月期)
（※1 株式分割前の実際の配当金の額）

12.50

（25.00）

17.50

（35.00）

30.00

（60.00）

※１ 当社は、2025 年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

前期実績（2025 年３月期）については、上段に当該株式分割を考慮した金額、下段に当該株式分割前の実際の

配当金の額を記載しております。

２．修正の理由

 当社は、持続的成長と企業価値向上の継続に向けた戦略投資を図りつつも、株主の皆様には業績に裏付けら

れた成果配分に加え、積極的な還元に努めることを利益配分に関する基本方針としております。

また、剰余金の配当につきましては、「累進かつ連続増配（１円以上の増配）」「配当性向 50％以上」「DOE

６％以上」を前提とし、「年２回（中間・期末）」実施することとしております。

本日公表した「2026 年３月期 第２四半期（中間期）及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」に記

載のとおり、当社の通期業績は「３期連続 過去最高売上・最高利益」とした期初予想をさらに上回る見通し

となりました。この状況に鑑み、2026 年３月期の期末配当につきましては、期初予想から４円の増配となる

「23 円」に修正いたします。

 これにより、2026 年３月期の年間配当は、16 期連続増配となる「41 円（前期比＋11 円 ※２）」、配当性向

は「51.2％」となる見込みです。

 なお、本件につきましては、2026 年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

※２ 株式分割を考慮した比較となります。

以 上